JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº673/2008

A Presidenta do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XIX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve,

Conceder PROGRESSSÃO FUNCIONAL, na forma dos
artigos 4º e 17, da Resolução nº 22.582, de 30/08/2007, do padrão 2 (dois) da
Classe “A”, para o padrão 3 (três) da mesma Classe, aos servidores constantes
no Anexo IT desta Portaria, com efeitos financeiros a partir das datas
discriminadas naquele Anexo.

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE e ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos quatorze dias do mês de outubro do ano de dois mil e

Desembargadora LÃ FIGUEIREDO FRANCO
Presidenta

oito.

8
0
0
2
/
6
/
€

£
v

z
Y

O
U
B
I
N
P
N
A
OdIUDP

|
S
B
i
e
w
e
s
s
e
B
i
o
g
S
u
e
i
m
|
z
L

8002/6/0Z
£

v
Z

v
OUBIPNP

ODIUIO|
UUBLISIUISWUOUNIA

OBBIUL

|

LL
8B002/6/6

€
Y

e
Y

o
p
n
r
o
s
u
o
s

S
E
I
]
O
u
S
L
I
s
B
N

E
J
e
u
a
M
]
O
L

8
0
0
c
/
6
/
L
L

£
Y

e
YV

a
p
n
ç
e
j
s
i
e
u
y

BUINT
S
P
S
E
N
T
Q
u
o
w
o
s
e
N

Jopyey|
6

8002/6/S
|

E
Y

Z
v

O
u
B
I
I
P
N
P
O
M
U
I
G
|

BAIIS
O
p
e
a
s
z
y
a
p
s
e
b
i
o
g
e
n
b
u
u
s
y

ZIn7|
6

800Z/6/LL
€

Y
t

Y
O
U
B
I
I
P
N
O
D
I
U
I
P
|

W
U
O
U
I
Y
EJBJUEIIY

G
p
JesuNe7]

7
8002/6/b

e
v

z
v

O
u
B
I
I
P
N
P

EIsijeuy
S
O
J
U
E
S
S
O
p
s
e
n
B
u
p
o
y
e
u
e
i

eupugr|
9

8002/6/L
£

V
z

v
O
U
B
D
I
P
N
F

eJsijeuy
BISLISJ

S
E
U
O
F
OpJenp3)

G
8002/6/8L

£
Y

z
Y

O
U
B
I
I
P
N
Ç
O
M
U
I
9

OIOBU]
SIBIOW

ejajueG|
+

800Z/6/S€
£

V
z

v
OUBIDIPNÇ

ODIUd9
|

s
e
n
B
u
p
o
y
s
o
j
u
e
s
s
o
p

jejued|
E

8002/6/81
e

v
z

v
IDIPN

O
D
J
U
d
9
|

SoAly
s
e
n
B
u
p
o
y
sejeig

j
a
B
u
y
Jnhy|

z
8
0
0
2
/
6
/
9

£
Y

e
Y

O
U
B
I
I
P
N
Ç
O
I
U
I
O
|

S
e
Z
S
U
S
A
S
p
e
i
s
j
e
g
s
J
p
u
e
x
a
i
y
]

|
S
O
L
I
I
I
I

O
E
I
P
E
d

|SSsEJOjorIped

|

o
s
s
e
j
o

S
o
a
o
y
ô
n
d
o
u
d

Y
A
O
N

N
O
R
I
I
3
L
N
Y
V

O
d
u
v
o

3
W
O
N

3a
v
i
v
a

Ovôvnuis
OvôYALIS

8
0
0
2
/
2
2
9
N

V
I
H
V
I
H
O
d

-
O
X
I
N
V